__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicDiário Oficial EletrônicDiário Oficial EletrônicDiário Oficial Eletrônicoooo
Município de Marliéria – MG

Marliéria,12 de maio de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 073 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2014
Assinatura:  12 de maio de 2014   Vigência:
 12 de maio de 2014 a 31 de dezembro de 2014.
VALOR MENSAL: R$724,00 (setecentos e vinte e
quatro reais).
Dotação Orçamentária:
10.122.0112.2047 - 3.1.90.04.00 Ficha 238 (Saúde).
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a
prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função de AGENTE DE SERVIÇO
DE SAÚDE I.
Considerando que o(a) servidor(a) efetivo(a) se
encontra de licença sem vencimento, e que não
dispomos de efetivos no quadro de pessoal,
firmamos o presente contrato para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse
público e para dar continuidade à prestação de
serviço na função acima citada.
PARTES: CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE
MARLIÉRIA - CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48
 CONTRATADO(A):  ELEM CRISTIAM DE SOUZA

---------------------------------------------------------------------

PRIMEIRO ADITAMENTO  AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 032/2014

O Primeiro Termo Aditivo ao contrato nº 032/2014
tem por objeto a prorrogação de vigência do
mesmo pelo período compreendido entre
07/04/2014 a 18 de maio de 2014.
Objeto do Contrato: Prestação de serviços na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS, em
substituição ao servidor efetivo Sávio de Carvalho
que ainda se encontra de Atestado Médico.
CONTRATANTE:
Representado pelo Prefeito Municipal Sr. GERALDO
MAGELA BORGES DE CASTRO
CONTRATADO: Sr. VANDERLEI ABREU QUINTÃO
-----------------------------------------------------------

PRIMEIRO ADITAMENTO  AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 033/2014

O Primeiro Termo Aditivo ao contrato nº 033/2014
tem por objeto a prorrogação de vigência do

mesmo pelo período compreendido entre
07/04/2014 a 30 de abril de 2014.
Objeto do Contrato: Prestação de serviços na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS, em
substituição ao servidor efetivo José Geraldo Dias
que se encontra de Atestado Médico.
CONTRATANTE:
Representado pelo Prefeito Municipal Sr. GERALDO
MAGELA BORGES DE CASTRO
CONTRATADO: Sr. JERRI CONDESSA ARAUJO
---------------------------------------------------------------------

RESCISÃO CONTRATUAL

Processo nº007/2014  - Inexigibilidade nº04/2014

O MUNICIPIO DE MARLIÉRIA, representada por seu

Prefeito Municipal GERALDO MAGELA BORGES DE

CASTRO denominado  CONTRATANTE e o Sr. JOSÉ

APARECIDO MIRANDA, CNPJ: 19.592.972.0001/40,

CONTRATADO nos termos da CLAUSULA OITAVA do

Contrato de Prestação de Serviços de Alvenaria e

Pintura, nº17/2014, dissolvem o referido contrato

de forma amigável e dando quitação mútua, não

tendo nada a reclamar em relação ao contrato que

hora se desfaz.     Marliéria, 09 de maio de 2014.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ APARECIDO MIRANDA

CONTRATADO
------------------------------------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marliéria torna público que

realizará às 08:00 horas, do dia 23 de maio de 2014,

à praça J.K. 106, Centro, Marliéria, processo

licitatório  nº 34, na modalidade Pregão Presencial

c/Registro de Preços  17/2014, que tem por objeto

a  futuras aquisições de materiais e equipamentos

odontológicos. O presente Edital e seus anexos

estarão à disposição dos interessados no  site:

www.marlieria.mg.gov.br . Maiores informações

através do email: licitacoes.marlieria@gmail.com ou

Tel. 3844-1160.Pregoeira: Dilceia

		2014-05-12T15:25:39-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document